

จับตาเมกะเทรนด์ บิวตี้เกตเจ็ต และ Social Commerce! “นู สกิน” หนึ่งในธุรกิจระดับโลกที่สร้างโอกาสบนคลื่นยักษ์ของเทรนด์นี้

วันนี้คงไม่มีใครไม่รู้จัก บิวตี้เกตเจ็ต ซึ่งเป็นที่นิยมใช้เพิ่มขึ้นอย่างมากในกลุ่มคนรุ่นใหม่ทุกช่วงวัย ด้วยไลฟ์สไตล์ที่ต้องการความสะดวกและประสิทธิภาพที่เพิ่มขึ้น การดูแลผิวพรรณ แต่น้อยคนจะรู้ว่า นู สกิน คือ แปรนด์ความงามและสุขภาพระดับโลกที่มียอดขายของบิวตี้เกตเจ็ต เป็นอันดับ 1 ของโลก ถึง 4 ปีซ้อน ตั้งแต่ปี 2017 – 2020 จากข้อมูลการวิจัยของ Euromonitor โดย นู สกิน มีบิวตี้เกตเจ็ตสุดล้ำอย่าง กัลวานิก ชีสเต็ม – ช่วยดึงสิ่งสกปรก ผลักสารบำรุงผิวหน้าได้อย่างล้ำลึก และช่วยลดเลือนริ้วรอยให้ดูจางลง, กัลวานิก บอดี้ นิค ชีสเต็ม – ช่วยลดเลือนเซลล์ผิวและกระชับเรื้อนร่างอย่างตรงจุด, เจจล็คค มี เครื่องจ่ายครีมสูตรเฉพาะบุคคล, เจจล็คค ลูมิสไป – เครื่องทำความสะอาดผิวพรรณอย่างล้ำลึก และล่าสุดกับ บูสท์ (Boost) เครื่องกระตุ้นผิวให้แลดู ชุ่ม โกลว์ ที่กำลังมาแรงสุดในตอนนี้ ซึ่งเกตเจ็ตเหล่านี้เปิดตัวและได้รับเสียงตอบรับที่ดีเยี่ยมในเกือบ 50 ประเทศทั่วโลก ที่ นู สกิน ดำเนินธุรกิจอยู่ในปัจจุบัน คุณวิภาดา ตั้งปกรณ ผู้จัดการทั่วไปของ นู สกิน ประเทศไทย ให้ข้อมูลว่า จากงานวิจัย มีการคาดการณ์เทรนด์ด้านความงามทั่วโลกว่าจะมีมูลค่าสูงถึง 6.38 แสนล้านเหรียญสหรัฐ ภายในปี 2023 โดยเป็นส่วนการตลาดของบิวตี้เกตเจ็ตกว่า 1.07 แสนล้านเหรียญสหรัฐ ซึ่งเพิ่มขึ้นจากในอดีตอย่างมาก ในขณะที่ Social Commerce หรือ การซื้อขายสินค้าผ่านโซเชียลมีเดียทั่วโลก ปัจจุบันมีมูลค่ามากถึง 3.4 ล้านล้านเหรียญสหรัฐ และเทรนด์เหล่านี้ก็สอดคล้องกับพฤติกรรมผู้บริโภคในประเทศไทย นี่จึงเป็น 2 เทรนด์ระดับโลกที่จะกลายเป็นโอกาสที่ยิ่งใหญ่มากของคนที่กำลังมองหาธุรกิจสร้างรายได้ นู สกิน ถือเป็นหนึ่งในแบรนด์ระดับโลกจากประเทศสหรัฐอเมริกา เริ่มดำเนินธุรกิจตั้งแต่ปี ค.ศ.1984 จนในปัจจุบันมีฐานลูกค้าทั่วโลกมากกว่า 1 ล้านคน และบริษัทยังอยู่ในตลาดหลัก

ทรัพย์นิวยอร์ก ซึ่งเป็นเครื่องตอกย้ำถึงความมั่นคงและโปร่งใส นู สกิน โดดเด่นด้วยรูปแบบธุรกิจที่ให้แก่คนทั่วไปเป็นพาร์ทเนอร์กับแบรนด์ได้ง่ายๆ และสามารถสร้างรายได้ผ่านการแนะนำลูกค้ามาใช้ผลิตภัณฑ์คุณภาพของบริษัท และด้วยปรัชญาที่ว่า “ลูกค้าคือหัวใจของธุรกิจ” นู สกิน จึงให้ความสำคัญกับลูกค้าเป็นที่หนึ่ง โดยมอบสิทธิพิเศษมากมายไม่ว่าจะเป็นส่วนลดสินค้า ระบบคะแนนสะสมจากการสั่งซื้อเพื่อใช้แทนเงิน ของขวัญในโอกาสพิเศษ และสิทธิพิเศษในการร่วมกิจกรรมต่างๆ ตลอดทั้งปี นอกจากนี้ นู สกิน ยังมีโปรแกรมสั่งซื้อผลิตภัณฑ์แบบต่อเนื่องพร้อมจัดส่งฟรี สอดคล้องกับเทรนด์ Subscription ที่กำลังมาแรงในตอนนี้ เพื่อช่วยอำนวยความสะดวกให้กับลูกค้าในยุคปัจจุบันได้เป็นอย่างดี ในส่วนของการสนับสนุนพาร์ทเนอร์ในการทำธุรกิจก็ดียิ่งไม่แพ้กัน เพราะ นู สกิน ลงทุนกับ Cloud Technology โดยจับมือกับบริษัทในเครือของ Amazon และ Alibaba ครอบคลุมสองซีกโลก เพื่อให้ระบบออนไลน์มีประสิทธิภาพ รวดเร็ว และปลอดภัย ซึ่งเป็นรากฐานสำคัญนำไปสู่การสร้างแพลตฟอร์มออนไลน์ที่ตอบโจทย์คนทำธุรกิจ รองรับเทรนด์ Social Commerce ได้อย่างลงตัว โดย นู สกิน ทุ่มเงินมหาศาลในการอัปเดตเว็บไซต์ สร้างเครื่องมือที่ใช้ AI ในการประมวลผล อย่างแอปพลิเคชัน VERA สำหรับลูกค้าที่สามารถถ่ายภาพและวิเคราะห์ผิวของตัวเอง ตลอดจนสั่งซื้อสินค้าได้อย่างง่ายดาย และแอปพลิเคชัน Stela สำหรับพาร์ทเนอร์ธุรกิจใช้ในการติดตามสถานะธุรกิจและดูแลลูกค้าได้เพียงปลายนิ้ว ไม่พอ! ยังมีเว็บไซต์สำเร็จรูปให้พาร์ทเนอร์มีใช้งานเป็นของตัวเองฟรีอีกด้วย

(ที่มา : Marketing Oops!)

บริษัท สยาม สโตร์ จำกัด วันที่ 17 ธันวาคม 2564 เรื่อง ขอเชิญประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 ในวันที่ 25 ธันวาคม 2564 เวลา 8:30 น. ณ 741 นิคมอุตสาหกรรมบางปู เขตส่งออก หมู่ที่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. รายงานผลการดำเนินงานของบริษัทและรับรองงบการเงินประจำปี 3. พิจารณาแต่งตั้งผู้สอบบัญชีและกำหนดค่าตอบแทนประจำปี 4. พิจารณาแต่งตั้งคณะกรรมการแทนกรรมการที่จะครบกำหนดออกตามวาระ 5. พิจารณาเงินปันผล การจัดสรรทุนสำรองตามกฎหมายและบำเหน็จกรรมการ 6. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย ชัย ยี่ โฉว) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม	ประกาศเลิกบริษัท บริษัท ไอเอ็มไอ โพรเซส อินสตรูเมนต์ จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0105550045108 ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่าที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 ของ บริษัท ไอเอ็มไอ โพรเซส อินสตรูเมนต์ จำกัด ได้มีมติให้เลิกบริษัทฯ นี้ ตั้งแต่วันที่ 04 ธันวาคม 2564 เป็นต้นไป จึงประกาศให้บรรดาลูกหนี้และเจ้าหนี้ทั้งหลายของบริษัทฯ นี้ ได้โปรดติดต่อชำระหนี้หรือยื่นคำทวงหนี้ต่อข้าพเจ้า ณ สำนักงานของผู้ชำระบัญชีเลขที่ 232/13-14 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันประกาศเป็นต้นไป ประกาศ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2564 (นาย สุธี รักลิตภาพ) ผู้ชำระบัญชี
ประกาศเลิกบริษัท บริษัท ไอเอ็มไอ แอดวานซ์ เมคานิค จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0105550044918 ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่าที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 ของ บริษัท ไอเอ็มไอ แอดวานซ์ เมคานิค จำกัด ได้มีมติให้เลิกบริษัทฯ นี้ ตั้งแต่วันที่ 04 ธันวาคม 2564 เป็นต้นไป จึงประกาศให้บรรดาลูกหนี้และเจ้าหนี้ทั้งหลายของบริษัทฯ นี้ ได้โปรดติดต่อชำระหนี้หรือยื่นคำทวงหนี้ต่อข้าพเจ้า ณ สำนักงานของผู้ชำระบัญชีเลขที่ 232/13-14 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันประกาศเป็นต้นไป ประกาศ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2564 (นาย สุธี รักลิตภาพ) ผู้ชำระบัญชี	ประกาศเลิกบริษัท บริษัท มอลงเอ็กซ์เพรส จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0905564006790 ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่าที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 ของ บริษัท มอลงเอ็กซ์เพรส จำกัด ได้มีมติให้เลิกบริษัทฯ นี้ ตั้งแต่วันที่ 15 ธันวาคม 2564 เป็นต้นไป จึงประกาศให้บรรดาลูกหนี้และเจ้าหนี้ทั้งหลายของบริษัทฯ นี้ ได้โปรดติดต่อชำระหนี้หรือยื่นคำทวงหนี้ต่อข้าพเจ้า ณ สำนักงานของผู้ชำระบัญชีเลขที่ 136/12 หมู่บ้านสุราทิพย์ หมู่ที่ 8 ตำบลท่าช้าง อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา ภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันประกาศเป็นต้นไป ประกาศ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2564 (นาย นายธนกฤต พูนสุวรรณ) ผู้ชำระบัญชี

ประกาศเลิกบริษัท บริษัท เวิลด์โฟน จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0105557040853 ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่าที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2564 ของ บริษัท เวิลด์โฟน จำกัด ได้มีมติให้เลิกบริษัทฯ นี้ ตั้งแต่วันที่ 15 ธันวาคม 2564 เป็นต้นไป จึงประกาศให้บรรดาลูกหนี้และเจ้าหนี้ทั้งหลายของบริษัทฯ นี้ ได้โปรดติดต่อชำระหนี้หรือยื่นคำทวงหนี้ต่อข้าพเจ้า ณ สำนักงานของผู้ชำระบัญชีเลขที่ 8 ถนนราษฎร์อินดี ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันประกาศเป็นต้นไป ประกาศ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2564 (นาย เสียว อยู่เงิน) ผู้ชำระบัญชี	ประกาศเลิกห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ทฮัพ เทค ทะเบียนเลขที่ 0903563000010 ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่าที่ประชุมผู้เป็นหุ้นส่วน ของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ทฮัพ เทค ได้ตกลงให้เลิกห้างหุ้นส่วนนี้ ตั้งแต่วันที่ 15 ธันวาคม 2564 เป็นต้นไป จึงประกาศให้บรรดาลูกหนี้และเจ้าหนี้ทั้งหลายของห้างหุ้นส่วนฯ นี้ ได้โปรดติดต่อชำระหนี้หรือยื่นคำทวงหนี้ต่อข้าพเจ้า ณ สำนักงานของผู้ชำระบัญชีเลขที่ 55/21 ถนนลูกเสือ ตำบลบ้านพรุ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันประกาศเป็นต้นไป ประกาศ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2564 (นางสาว วาทีณี สุนทรย์) ผู้ชำระบัญชี

บริษัท นอร์เทิส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
ทะเบียนเลขที่ 0107561000242

ประกาศ
เรื่อง การเปลี่ยนแปลงหุ้นชำระค่าของบริษั

บริษัท นอร์เทิส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) ("บริษัท") ขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันว่า บริษัทฯ ได้เปลี่ยนแปลงหุ้นชำระค่าของบริษัฯ จากเดิม 822,655,473 บาท (แปดร้อยยี่สิบสองล้าน หกแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาท) เป็นหุ้นชำระแล้วจำนวน 880,317,528 บาท (แปดร้อยแปดสิบล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาท) โดยมีจำนวนหุ้นที่จำหน่ายได้หมด จำนวน 1,760,635,056 หุ้น (หนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันที่สิบหกพัน) มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท (ห้าสิบสตางค์) และบริษัทฯ ได้จดทะเบียนเปลี่ยนแปลงมูลค่าชำระแล้วต่อ นายทะเบียนบริษัทมหาชนจำกัด กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2564

จึงเรียนมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ลงชื่อ _____ ผู้วิธังจึงเสนอประ- กรรมการ
(นายวิธังจึงเสนอประ)

หน้า 1 จาก 1



แบบ พ.๒

หนังสือสำคัญแสดงการจดทะเบียน
ตามพระราชบัญญัติจดทะเบียนการพิมพ์ พุทธศักราช ๒๕๕๐

เลขทะเบียน ๘๘๘๕๖๒๘๖๐

หนังสือสำคัญนี้ออกให้ไว้เพื่อแสดงว่า บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด โดย นางสาววรรณ เดชานุวัตร
เลขประจำตัวประชาชน ๓ ๑๐๐๘ ๐๐๖๖๔ ๔๓ ๖ เชื้อชาติ ไทย สัญชาติ ไทย อายุ ๓๕ ปี อาชีพ นักธุรกิจ
ถิ่นที่อยู่บ้านเลขที่ ๔๖๗/๔ หมู่ที่ - ซอย - ถนน บางแวก
แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร
เป็น เจ้าของ หนังสือพิมพ์ชื่อ Prakard365 ประกาศ365

มีวัตถุประสงค์ เพื่อเผยแพร่ข่าวสารข้อมูลเกี่ยวกับ ด้านเศรษฐกิจ ธุรกิจ บัญชี สังคม และลงประกาศ

ภาษาที่หนังสือพิมพ์จะออก ภาษาไทยชนิดของหนังสือพิมพ์ที่ออก เป็นแผ่นระยะเวลาที่ออกหนังสือพิมพ์ รายวันชื่อสำนักงานของหนังสือพิมพ์ บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัดตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานครชื่อสำนักงานของผู้โฆษณา บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัดตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานครชื่อโรงพิมพ์ที่พิมพ์ บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัดตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร

หนังสือพิมพ์ฉบับนี้ นางสาววรรณ เดชานุวัตร เป็นผู้พิมพ์
นางสาววรรณ เดชานุวัตร เป็นผู้โฆษณา
นางสาววรรณ เดชานุวัตร เป็นบรรณาธิการ
บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด เป็นเจ้าของกิจการหนังสือพิมพ์

ออกให้ตั้งแต่ วันที่ ๑๒ เดือน พฤษภาคม พุทธศักราช ๒๕๖๐
(ลงชื่อ)

(นางสาวกนกกร ศักดาเดช)

ผู้อำนวยการสำนักหอสมุดแห่งชาติ

พนักงานเจ้าหน้าที่จดทะเบียนการพิมพ์สำหรับจังหวัด กรุงเทพมหานคร